UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT&BCVT

V/v tham gia Giải thưởng chuyển đổi số

Việt Nam năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các Doanh nghiệp Bưu chính - Viễn thông.

Căn cứ văn bản số 28/HTTS-VP ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Hội Truyền

Thông số Việt Nam, về việc Giới thiệu và đề cử ứng viên tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam 2023; (có văn bản kèm theo).

Căn cứ văn bản số 1792/UB-THCBKS ngày 05/5/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh, về việc Tổ chức thực hiện Văn bản số 28/HTTS-VP.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, xem xét các hạng mục giải thưởng và đề xuất các sản phẩm,

dịch vụ, giải pháp, ứng dụng đơn vị đã và đang triển khai phù hợp với các tiêu chí

của giải thưởng (có mẫu đề xuất kèm theo).

Đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh triển khai nội dung đến các Doanh nghiệp

là hội viên để đăng ký đề xuất tham gia tham gia Giải thưởng chuyển đổi số Việt

Nam năm 2023.

Văn bản phúc đáp của các Đơn vị đề nghị gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông Tuyên Quang trước ngày 02/6/2023 để Sở tổng hợp Báo cáo UBND tỉnh và

đề cử tham gia Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2023.

Chi tiết liên hệ Phòng Quản lý Công nghệ thông tin và Bưu chính - Viễn thông,

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang, số điện thoại: 0207.6251788 (Đ/c

Linh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiến

2

ĐỀ XUẤT THAM GIA

GIẢI THƯỞNG CHUYỂN ĐỔI SỐ VIỆT NAM NĂM 2022

I. Đơn vị đề xuất:

Người đại diện, chức danh:………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

Số điện thoại:……………………………. Email:…………………………………..

Hạng mục đề cử (ghi rõ 1 trong 5 hạng mục của Giải thưởng):……………………..

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

II. Nội dung đề xuất (ghi rõ các thành tựu của đơn vị đề xuất):………………..

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

           Đại diện Đơn vị đề xuất

             (Ký, ghi rõ họ tên, chức danh)

		2023-05-09T20:32:14+0700
	Nguyễn Văn Hiến

		2023-05-10T08:32:17+0700

		2023-05-10T08:32:17+0700

		2023-05-10T08:32:17+0700